ⅩⅩⅩⅩⅩⅩ公司关于

申请协助办理武器装备科研生产许可的请示

北京市国防科学技术工业办公室：

根据《国家国防科技工业局 中央军委装备发展部关于促进商业运载火箭规范有序发展的通知》《北京市国防科学技术工业办公室关于规范商业火箭企业申请行政许可有关工作的通知》要求，我司为在京商业火箭企业，为更好地开展商业运载火箭科研生产活动，在前期向国家和军队相关主管部门进行工作汇报的基础上，特商请对我司申请ⅩⅩⅩ武器装备（科研、生产）许可给予支持。现将有关情况报告如下：

    一、基本情况

ⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩ。

（主要说明企业成立经营、核心团队、主营业务、技术水平、业绩荣誉、取得资质、融资估值、遵纪守法、承担任务、后续计划等内容，相关材料证明可做附件）

二、请示事项

ⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩ，特商请北京市人民政府、北京市国防科学技术工业办公室支持我司申请ⅩⅩⅩ国防（科研、生产）许可。

（主要说明企业与客户签订的合作协议或合同等情况，特别需参照最新版武器装备科研生产许可目录，明确说明拟申请的项目及类别）

妥否，请批示。

附件：1.ⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩ

2.ⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩ

......

                          ⅩⅩⅩⅩⅩⅩ公司（盖章）

                                年  月  日

（联系人：ⅩⅩⅩ；电话：ⅩⅩⅩ）